
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je služba: zhotovení scénáře celé expozice sklářství, architektonického řešení, 

kompletních grafických návrhů, celkové zhotovení a instalace vitrín včetně značení a osvětlení, návrh a 

výroba velkoplošných panelů, včetně potisku a pomocného mobiliáře, zhotovení a instalace 

audiovizuálních prvků, návrh a instalace modelů, výběr interaktivních prvků a jejich instalace, návrhy, 

tvorba a instalace audiovizuálního obsahu (focení, natáčení a střih videí, uhotovení webu s detailním 

rozšířením tématu, audio a videomateriály), texty a překlady do cizích jazyků (německý), úpravy interiéru 

(architektonické úpravy a příčky, osvětlení, výmalba, rozvody, úpravy oken (zastínění) pro zadavatele.  

Účelem veřejné zakázky je realizace expozice skla a sklářství na Šumavě v pobočce Muzea Šumavy v 

Kašperských Horách. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ SKLÁŘSKÉHO MUZEA (2.VYHLÁŠENÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/43/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3762/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000169 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9392.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/283054 

ZADAVATEL: Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 

SÍDLO: náměstí Svobody 40, Sušice, 342 01 IČO: 00075116 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Hais - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Josef Hais 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007840 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/283054


2 
 

E1 
(elektronická) 

Muzea Servis 
IČO: 03570762 

02.03.2022 15:52:38 

E2 
(elektronická) 

Galio marketing s.r.o. 

IČO: 04682416 
 10.03.2022 12:02:52 

 

E3 
(elektronická) 

" M plus " spol. s r.o. 

IČO: 43001432 
11.03.2022 09:14:08 

E4 
(elektronická) 

Ústav technológií a inovácií, s.r.o. 

IČO: 46190597 
11.03.2022 16:44:59 

E5 
(elektronická) 

Studio zamlklých mužů s.r.o. 

IČO: 07002149 
 13.03.2022 22:00:51 

 

E6 
(elektronická) 

Jan Albrecht 

IČO: 01213067 
14.03.2022 08:27:05 

E7 
(elektronická) 

BENT s.r.o. 

IČO: 49061160 
 14.03.2022 08:28:15 

 

E8 
(elektronická) 

Spectrum Brands s.r.o. 

IČO: 01791036 
14.03.2022 08:49:33 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 24. 3. 2022 o vyloučení dodavatele BENT s.r.o., IČO: 49061160, na základě § 48 

odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje a doklady předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, když 

elektronická nabídka byla předložena v nepřípustném uzavřeném formátu. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 1. 4. 2022 o výběru dodavatele Spectrum Brands s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 

zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %) a reference (váha 20 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 15. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem Spectrum Brands s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 3 277 900,- Kč bez DPH (3 966 259,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  



3 
 

V rámci zadávacího řízení podal námitky proti oznámení o vyloučení dodavatele účastník BENT s.r.o. IČO: 

49061160, se sídlem Husova tř. 523/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice. Zadavatel rozhodl 

o odmítnutí námitek dne 7. 4. 2022. 

 

V Sušici 

Mgr. Josef Hais 
ředitel 
Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace  

za zadavatele 


